Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 31/2022 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Resultado Final do Edital Nº 29/2022 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMTResultado Final do Edital Nº 29/2022 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final
do Edital Nº 29/2022 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, que trata do processo sele vo simplificado de
candidatos às vagas no curso de Formação Inicial e Con nuada, ofertado pelo campus Campo Novo do Parecis,
conforme projetos aprovados no Edital Nº 119/2021 - Programa de Extensão Dom Pedro Casaldáliga .

COMPOSTANDO: UMA FORMA DE QUALIFICAR CATADORES/AS NA RECICLAGEM DE RESÍDUOS SÓLIDOSCOMPOSTANDO: UMA FORMA DE QUALIFICAR CATADORES/AS NA RECICLAGEM DE RESÍDUOS SÓLIDOS
ORGÂNICOS.ORGÂNICOS.

Nº Candidato Situação

1 Jose Luiz da Silva Aprovado

GESTÃO FINANCEIRA PARA COOPERATIVAS E COOPERADOSGESTÃO FINANCEIRA PARA COOPERATIVAS E COOPERADOS

Nº Candidato Situação

1 Eliane  Maria  dos  Santos Aprovado

2 Elvandro Lima Viana Aprovado

3 Lenadro Verdecio Aprovado

4 Rosimeire Peres crispim Aprovado

5 Verissimo da Silva Francisco Aprovado

6 Willian Oliver Aprovado

Campo Novo do Parecis, 08 de setembro de 2022

Hélcio de Souza Júnior
Diretor-Geral Substituto do campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT nº 1742 de 07/07/2022

	GESTÃO FINANCEIRA PARA COOPERATIVAS E COOPERADOS
	Documento assinado eletronicamente por: